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Amaç 

Bu talimatın amacı, Harbiye Rezidans Hotel çalışanlarının ve ziyaretçilerinin doğal alanlara yaptıkları 

ziyaretlerde çevreye zarar vermeyecek şekilde davranmalarını sağlamaktır. 

Kapsam 

Bu talimat, Harbiye Rezidans Hotel çalışanları ve ziyaretçilerini kapsar. 

Sorumlular 

Bu talimatın uygulanmasından, Otel Müdürü ve Çevre Temsilcisi sorumludur. 

Yönergeler 

➢ Doğal alanlara ziyaretler, izin alınarak yapılmalıdır. 

➢ Doğal alanlara ziyaretler, sorumlu bir şekilde yapılmalıdır. 

➢ Doğal alanlarda, çevreye zarar verecek hiçbir şey yapılmamalıdır. 

➢ Doğal alanlarda, çöpler bırakılmamalıdır. 

➢ Doğal alanlarda, ateş yakılmamalıdır. 

➢ Doğal alanlarda, bitki ve hayvanlara zarar verilmemelidir. 

➢ Doğal alanlarda, fotoğraf ve video çekimi yapılmalıdır. 

➢ Doğal alanlarda, diğer ziyaretçilere saygı gösterilmelidir. 

 

Eğitim 

Harbiye Rezidans Hotel çalışanları ve ziyaretçilere, doğal alanlara yapılacak ziyaretler hakkında eğitim 

verilmelidir. 

Denetim 

Harbiye Rezidans Hotel çalışanları ve ziyaretçiler, doğal alanlara yaptıkları ziyaretlerde çevreye zarar verip 

vermedikleri kontrol edilmelidir. 

Değerlendirme 

Harbiye Rezidans Hotel, doğal alanlara yapılacak ziyaretler hakkındaki talimatların etkinliğini 

değerlendirmelidir. 
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Sonuç 

Harbiye Rezidans Hotel, bu talimatlara uymak suretiyle doğal alanları korumaya ve ziyaretçilere daha iyi bir 

deneyim sunmaya çalışacaktır. 

 

Harbiye Rezidans Hotel’in Doğal Alan Ziyaretinde Oluşabilecek Riskler Şunlardır: 

 

❖ Çevresel riskler: Doğal alanlar, hassas ekosistemlerdir ve ziyaretçiler tarafından tahrip edilebilir. 

Çevresel riskler arasında, çöp bırakmak, ateş yakmak, bitki ve hayvanlara zarar vermek, fotoğraf ve 

video çekimi yapmak gibi şeyler yer alır. 

❖ Sağlık riskleri: Doğal alanlar, çeşitli sağlık riskleri barındırır. Bu riskler arasında, ısı çarpması, böcek 

ısırığı, yılan sokması, mantar zehirlenmesi gibi şeyler yer alır. 

❖ Güvenlik riskleri: Doğal alanlar, çeşitli güvenlik riskleri barındırır. Bu riskler arasında, kaybolma, 

düşme, yaralanma, boğulma gibi şeyler yer alır. 

 

Harbiye Rezidans Hotel Ziyaretçileri, Bu Riskleri Göz Önünde Bulundurarak Doğal Alanlara Ziyaretlerini 

Planlamalıdır. Ziyaretçiler, Riskleri Azaltmak İçin Aşağıdaki Önlemleri Alır: 

 

❖ İzin almak: Doğal alanlara ziyaret etmek için izin alınması gerekebilir. 

❖ Bilgi edinmek: Doğal alanlar hakkında bilgi edinmek, riskleri azaltmaya yardımcı olacaktır. 

❖ Hazırlıklı olmak: Doğal alanlara ziyarete hazırlıklı olmak, riskleri azaltmaya yardımcı olacaktır. Bu 

hazırlık, yiyecek, su, giysi, ayakkabı, ilk yardım kiti ve diğer malzemeleri içermelidir. 

❖ Dikkatli olmak: Doğal alanlara ziyaret ederken dikkatli olmak, riskleri azaltmaya yardımcı olacaktır. 

Bu dikkatlilik, çevreye, bitki ve hayvanlara, diğer ziyaretçilere ve kendi sağlığına dikkat etmek 

anlamına gelir. 

 


